平成 23 年３月 14 日

各 位
住 所 大阪府吹田市春日３丁目 20 番８号

会 社 名 シップヘルスケアホールディングス株式会社

代 表 者 の

役 職 氏 名
代 表 取 締 役 社 長  古 川  國 久

（コード番号：３３６０ 東証第一部）

問い合わせ先 取 締 役 経 営 企 画 室 長  横 山  裕 司

電 話 番 号  0 6 - 6 3 6 9 - 0 1 3 0

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

 平成 23 年３月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」に罹災された皆様には心より

お見舞い申し上げます。

 当社グループにおける現時点の状況を下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 被害の状況について

  当社グループの従業員の安否については、概ね確認ができているものの、一部子会社で

安否確認ができていない従業員がおり、引続き安否確認中であります。

  当社グループの設備の状況については、子会社である㈱仙台調剤の一部店舗に損害が発生

しているとの情報がありますが、詳細については引続き確認中であります。

２．業績への影響について

  今回の地震における損害額および業績に与える影響は現在のところ軽微と思われます。

なお、業績に重大な影響を与えることが判明した場合には速やかにお知らせいたします。

以上